
令和７年度　物品入札・契約結果

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和7年4月17日 契約締結日 令和7年4月22日 契約額（税込） ¥1,210,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥1,100,000 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 単価契約

開札日 令和7年4月17日 契約締結日 令和7年4月25日 契約額（税込） ¥2.6

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥3.6

¥2.6 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 単価契約

開札日 令和7年4月23日 契約締結日 令和7年4月25日 契約額（税抜） ¥0.575

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥0.600

¥0.575 落札

¥0.595

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和7年5月15日 契約締結日 令和7年5月21日 契約額（税込） ¥580,800

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥528,000 落札

※単価契約の場合の入札額は、単価又は予定総額。
※単価契約の場合の契約額は、予定総額。

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目６番２８号）ほか

入札者
入札額（税抜）

株式会社　イマイチ

竹原市施設用トイレットペーパー購入

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目６番２８号）ほか

入札者
入札額（税抜）

株式会社　イマイチ

今市玉吉商事　有限会社

オリオン商事　株式会社

RISOマスター・RISOインク購入

アキ事務機　株式会社

学校用グループウェア(クラウド型)導入業務

大乗小学校外１０校及び竹原市教育委員会

入札者
入札額（税抜）

市議会だより「市民と議会」印刷業務

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目６番２８号）

入札額（税抜）

友田印刷

株式会社　ヤマワキ

入札者

1



令和７年度　物品入札・契約結果

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和7年5月22日 契約締結日 令和7年5月29日 契約額（税抜） ¥652,220

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥652,220 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 単価契約

開札日 令和7年5月23日 契約締結日 令和7年5月30日 契約額（税込） ¥528,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥48,000 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 単価契約

開札日 令和7年5月23日 契約締結日 令和7年6月9日 契約額（税込） ¥3,234,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥49,000 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和7年5月29日 契約締結日 令和7年6月10日 契約額（税込） ¥1,112,940

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥1,030,500 落札

※単価契約の場合の入札額は、単価又は予定総額。
※単価契約の場合の契約額は、予定総額。

災害備蓄用保存水購入

旧吉名小学校（竹原市吉名町４９０７－１）

入札者
入札額（税抜）

オリオン商事　株式会社

アキ事務機　株式会社

会議録作成支援システム導入事業

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目６番２８号）

入札者
入札額（税抜）

株式会社　会議録研究所

入札者
入札額（税抜）

株式会社　桐しま

地域交流センターパソコン賃貸借

忠海東地域交流センターほか１２施設

入札者
入札額（税抜）

令和７年度竹原市市民活動団体保険業務

竹原市内ほか

2


